
嘉義市立美術館

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

- -

- 500

- -

- 500

- -

- 500

2,251,000 247,690

- 718,230

2,251,000 247,690

- 718,230

50,000 7,610

- 70,100

2,200,000 240,080

- 648,130

1,000 -

- -

468,000 -

- 313,643

463,000 -

- 313,643

3,000 -

- -

210,000 -

- 60,000

250,000 -

- 253,643

5,000 -

- -

5,000 -

- -

- -

- 50

- -

- 50

- -

- 50

50

10 ˉˉˉ12111710210

ˉˉˉ其他雜項收入

- - - 50

- 50

02 ˉˉ12111710200

ˉˉ雜項收入

- - -

- - -

12 ˉ12110000000

ˉ其他收入

- -

01 ˉˉˉ07111710501

ˉˉˉ廢舊物資售價

5,000

3,643

05 ˉˉ07111710500

ˉˉ廢舊物資售價

5,000 - - -

- -

03 ˉˉˉ07111710103

ˉˉˉ租金收入

250,000 250,000 -

- - -

02 ˉˉˉ07111710102

ˉˉˉ權利金

210,000 60,000

01 ˉˉˉ07111710101

ˉˉˉ利息收入

3,000

3,643

01 ˉˉ07111710100

ˉˉ財產孳息

463,000 310,000 - 3,643

- -

07 ˉ07110000000

ˉ財產收入

468,000 310,000 -

720,000 - -71,870

07 ˉˉˉ05111710307

ˉˉˉ服務費

1,000 -

06 ˉˉˉ05111710306

ˉˉˉ場地設施使用費

2,200,000

-17,770

03 ˉˉˉ05111710303

ˉˉˉ資料使用費

50,000 16,000 - 54,100

- -17,770

03 ˉˉ05111710300

ˉˉ使用規費收入

2,251,000 736,000 -

- - 500

05 ˉ05110000000

ˉ規費收入

2,251,000 736,000

01 ˉˉˉ04111710301

ˉˉˉ一般賠償收入

-

500

03 ˉˉ04111710300

ˉˉ賠償收入

- - - 500

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04110000000

ˉ罰款及賠償收入

- - -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/5/20



嘉義市立美術館

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

2,719,000 247,690

- 1,032,423

2,719,000 247,690

- 1,032,423

- -13,577

1,046,000 - -13,577

總計 2,719,000 1,046,000

經常門合計 2,719,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/5/20


